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Protokoll fört vid förhör med KJELLSTRöM, 

Lars /Lasse/ Berne f. 510615-2571, bor 
Häggviksvägen 11, 191 50 Sollentuna, 

tfn: 08 - 96 87 91, egen företagare under 
bostadsadr.essen. 

Förhöret hållet den 11 oktober 1988 med 

början kl. 13. 50 i r ikskriminalens lokaler, 

Kungsholmsgatan 37, 7 tr, Stockholm 

Förhörsledare: Krinsp Thure Nässen och Tommy 

Andersson utan tillgång till förhörsvittne . 

l<jellström underrättades om att hans namn "dykt upp" under utredningen av 
mordet på statsminister Olof Palme och att vi av den anledningen ville ställa 

några frågor angående hans förehavanden vid tiden för mordet samt var han 

var född, vad han arbetat med och var han varit bosatt under de gångna åren. 

Lasse, som vi kallar honom för i fortsättningen, berättade följande: 

Jag är född i Eksjö i Småland, men flyttade redan 1957 eller -58 till Tumba 

utanför Stockholm. Jag bodde tillsammans med mina föräldrar där och redan efter 
ett år flyttade vi till Sollentuna. 

Inom Sollentuna bodde jag på olika platser, bl a Häggvik, Rotebro, Edsberg 
och åter i Rotebro. Oär bodde jag fram till år 1981, då jag flyttade till min 

nuvarande bostad på Häggviksvägen 11. Där bodde även min f.d hustru och våra 

två söner fram till den 15 januari 1986, då min hustru begärde skilsmässa 
och flyttade därifrån tillsammans med våra två söner. De bosatte sig från 
detta datum på l(lasrovägen i Sollentuna, kan ej erinra mig gatunumret. 

Lasse tillfrågades här om han hade några släktingar kvar i Småland, som han 

umgicks med. Han uppgav att han rätt ofta brukade hälsa på två av sina mostrar 

som bor i Jönköping och Nässjö. På fråga om han då brukade "lägga sig till" 

med någon dialekt när han befinner sig hos släkten, så uppger han att det är 

0 klart man "faller in" i deras dialekt och den har jag väl "med mig" när jag 

kommer hem till Sollentuna också, men den försvinner ju så småningom. 
• Uylls ej om blanketten används &0m fortsa.nn1n9sblad .  Ex 1:  Ttll onginalpärm (1  nr-fölJd} 
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Därefter berättade Lasse att han efter skilsmässan kände sig nere och ledsen 
och detta mest för att pojkarna flyttade med ma�an till hennes nya bostad 

och av den anledningen blev det väl "lite mycke drickande". Kan träffade dock 

ganska omgående en ny kvinna och det är den kvinnan som han nu har barn 

och bor tillsammans med . 

De flyttade dock inte ihop förrän i oktober/november 1986, men hade känt 
varandra rätt lång tid innan de treffades mera regelbundet. 

Beträffande sitt arbete/företag, berättar Lasse, att han, hans f.d fru och 

svärmor 1984 startade en budfirma. Han arbetade hårt i firman och hade bl a 

"legokörningar" åt ett större åkeri, som heter Hultbergs Inrikes Transporter. 

Vidare körde han åt ett företag som sysslade med transporter av musikorkestrar 
till olika platser i landet. 

Detta företag hade sitt kontor på Koksgatan, troligen nr 22. Kommer ej ihåg 

vad företaget hette. 

Tillfrågad om han hade något garage eller kontor på Thulegatan, förklarade 
han att så icke var fallet, men däremot hade han minst två gånger i veckan 
körning till ett företag som låg på Tulegatan och vad han kommer ihåg i dag 
var företages namn: Säkerhetskontroll AB, eller något liknande. Någon fast 

anknytning till Tulegatan hade han icke, utan deras företags kontorssysslor 

skötte de från bostaden och bilarna parkerades på gården . 

På fråga vad han gjorde den 28 februari 1986 erinrade han sig följande: 
Jag arbetade då fortfarande med vår budkörning, eftersom vi fortfarande hade 
firman ihop, d v s  jag, min f.d fru och svärmor. Jag körde väl .som vanligt 

budpaket i stan och dess omgivningar och torde väl ha kommit hem vid 17-18 tiden. 

Han bodde ensam i villan som han för övrigt hyr av Sollentuna kommun, eftersom 

hans nya "flickvän" var på skidsemester i Gesundabacken, så kunde han icke 
åka och träffa henne heller. 

• Ifylls ci om bla.nketi en an-vänds som tor1&attningsblt1d Ex 1; Till originalpärm (i nr-följd) 
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Han satt ensam hemma hela kvällen och konsumerade en del sprit och öl och 

"deppade" i största allmänhet. Dessutom tittade han en del på TV under kvällen, 

men kunde ej erinra sig vilka program som gick på TV:n aktuell kväll. Han har 

vidare för sig att han pratade i telefon med sin flickvän under kvällen 

och möjligen var han även i kontakt med sin f.d fru och barn genom ett 

telefonsamtal. J 

Beträffande sin flickvän så brukade de alltid ringa till varandra varje dag, 

eftersom de var som han säger nykära och "lite svartsjuka". Vidare erinrar 

han sig vidare att han somnade i soffan i rummet och vaknade på lördagsmorgonen 

av att telefonen ringde och det var hans flickvän, Sigrid, som ringde från 

Gesunda och berättade att hon hört på radion att Olof Palme mördats. lian trodde 
väl inte på det hela men övertygades så småningom när han slog på radion 

och TV:n. 

Han tillägger därefter; jag var i dåligt mentalt skick och arbetad€ mycket vid 

den här tiden och det är nog anledningen till att jag har svårt att erinra 

mig detaljerna den här kvällen. 

Här till frågades Lasse om han var in till stan någonting den är kvällen. 

Han uppgav då på det bestämdaste att han var hemma hela kvällen, för han 
,� 

hade ju ingen anledning att åka in till stan när han nu var nykte,r och hans 

flickvän var uppe i Gesunda . 

Han tillägger därefter; jag har ju ingen som kan styrka mina uppgifter, efter

som jag var ensam hemma, men jag kan bestämt säga att jag icke var in till 

stan den 28 februari 1986, d v s  den kväll statsministern mördades, utan jag 

var hemma hela kvällen. 

Till frågad om han hade någon inneboende hos sig efter det att hans fru och 
barn flyttat från honom, uppgav han följande: 

I mitten av januari 1986 och troligen i samband med att frun och barnen 

flyttade var det en gammal bekant från "Rotebrotiden" som heter- Ulf Spinnars, 

' llylls eJ om blanketten används som forl&attnlngsbla d .  Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd) 
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som ville ha sin adress ställd till mig. Denna hans begäran villfors och det 
hände väl även någon gång att han fick sova över hos mig, men inneboende hos 

mig var han icke eftersom jag ofta hade mina pojkar hos mig och av den an

ledningen icke ville ha andra människor boende hos mig. 

Ulf Spinnars kom dock på besök några gånger och vid ett av dessa tillfällen 
hade han en annan man med sig. Den mannen presenterade sig i namnet Krister. 

Något efternamn nämndes dock icke. 

• 
Lasse hade dock hört talas om den här Krister tidigare genom Ulf Spinnars. 

'\-1 O NN' Denne hade berättat för Lasse att Krister kallades för "!<rister mördare" 

��.,,,� och skulle ha mördat två personer. Det ena mordet skulle Krister ha utfört 
vid konserthuset i Stockholm och anledningen till detta skulle ha berott 
på att den man som mördades skulle ha sparkat till någon kasse där Krister 
förvarade någon present. Den händelsen skulle dock ha inträffat rätt långt 

tillbaka i tiden, troligen i början på 1970-talet. 

• 

• 

0 

0 

0 

Var det andra skulle ha inträffat hade Lasse icke fått klart för sig. Inkomna 

i villan satte sig Ulf ner, medans däremot Krister vankade av och an. Ulf 

var något spritpåverkad och Lasse fick den uppfattningen att Krister däremot 
var påverkad av "tjack" . 

Efter några minuter började Krister "gruffa" med Ulf och vad Lasse förstod 

så ville Krister ut "och råna folk". Lasse fick dock den uppfattningen att 

Ulf ej ville följa med och efter en kort dispyt började ett handgemäng mellan 

Krister och Ulf.Eftersom Lasse hade sina pojkar hos sig vid tillfället gick 

han omedelbart "emellan" för att skilja dem åt, då han icke ville ha något 

bråk i barnens närvaro. 

I samband med att Lasse gjorde detta skrek Ulf "akta dig han har en kniv i 

handen". Lasse "tittade" då till mot Krister och upptäckte då att denne hade 

en förskärare i sin högra hand. Man höll dock icke kniven riktad mot Lasse utan 

Krister höll den snett neråt som han uttrycker sig. 

• Ifylls el om blanketten anvand$ .:som fort:såttn1ngsblad
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Lasse skrek då till honom och frågade vad fan han hade i huvudet, om han var 

tokig, och samtidigt Krister/t1�1ige springande. Efter det att Krister lämnat 
villan upptäckte Lasse att han tillgripit förskäraren i köket. Efter denna händelse 

har l<rister icke besökt honom på Häggviksvägen, däremot har Lasse sett honom 
ett flertal gånger i Sollentuna centrum. 

Lasse beskriver Krister på följande sätt: 

Någonstans mellan 37 -40 år gammal, ca 180 cm lång /Lasse jämför med sin egen 

längd som är 183 cm, och han är som han säger något kortare än jag/. 

Ögonfärgen kan han ej erinra sig, men tillägger "han har en stirrande galen 
blick'', ser otäck ut. 

Beträffande kroppsbyggnaden säger han att Krister hade ungefär samma kropps

byggnad som mig och polismännen Andersson och Nässen vill beskriva Lasses 

kroppsbyggnad till normal men lite åt det atletiska hållet, verkade vältränad. 

Vidare hade Krister lite dålig hy, verkade oren, och ansiktsformen var ungefär 

densamma som min. Jag vill gärna påstå att vi är lite lika varandra. Beträffande 

hårfärgen hade Krister lite mörkare hår, kanske mörkblond. 

Vid tillfället var han klädd i jeans och en grå/grönaktig jacka, som gick en 

bit nedanför "stussen". Han tillägger vidare att Krister har en svag dialekt, ej 
Stockholmsdialekt. 

Vidare har jag för mig att Krister bodde någonstans mitt emot ett företag som 
heter Munters, och jag tror gatan heter Kung Hans väg, nummer vet jag däremot 

icke. Det är i alla fall ett hus med loftgångar. 

Anledningen till att jag vet var Krister bor, beror på att jag skjutsat dit 

Ulf Spinnars vid några tillfällen. Jag har dock aldrig var i Krister lägenhet. 

Lasse tillfrågades vidare om han pratat med Spinnars. Vad denne gjorde den 

aktuella kvällen, d v s  den 28 februari 1986, så svarade han att det hade de 

aldrig gjort. Däremot vet han att Ulf Spinnars vid den här tidpunkten bodde 
tidvis hos Krister. Han till frågades även, om Spinnars nänmt något vad 

0
Krister gjorde den aktuella kvällen, men så var icke fallet. 
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På fråga när händelsen eller incidenten inträffade i Lasses bostad så uppgav 
Lasse att han har svårt att precisera tidpunkten, men det måste ha ägt rum 

någon gång efter den 15/-86 fram till mars månad samma år. 

0 

I övrigt kunde han ej lämna några uppgifter, som kunde vara till gagn för 

lösningen av mordet på Olof Palme, varför förhöret avslutades sedan han fått 

ta del av det nedtecknade som han lämnade utan erinran. 

Förhöret avslutades kl. 15.00 . 

( 

krinsp 
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